Российская Федерация

Администрация

Горненского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

                               Постановление
10.01.2013 г
                                 №3
                     р.п.Горный
О сроках представления годовой бюджетной
отчетности об исполнении бюджета
МО «Горненское  городское поселение» за 2012 г.
В соответствии со ст.264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов по Ростовской области от 28.12.2010 г.
 № 191н « Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25.03.2011 №33 н

«Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»

приказываю:

1. Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета за 2012 год получателями бюджетных средств бюджета МО «Горненское городское поселение» подведомственным  учреждением культуры, согласно приложению №1 к настоящему распоряжению
2.Ввести в действие настоящий приказ с 1 января 2013 года.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера Лысенко М.А.
Глава Горненского
городского поселения                                                         Н.А.Колесников